
                          Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

              «Итатская средняя общеобразовательная школа 

              имени Данкевич Тамары Файвишевны» 

 

          пгт.Итатский  

          ПРИКАЗ 

от 04.09.2024г.                                                                                                 № 343 

«О назначении школьного куратора» 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (с последующими изменениями); Указа Президента РФ от 7 мая 2018 

года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации 

на период до 2024 года»; Распоряжения Правительства РФ от 31.12.2019 № 3273-р «Об 

утверждении основных принципов национальной системы профессионального роста 

педагогических работников РФ, включая национальную систему учительского роста»; приказа 

Министерства образования и науки Кузбасса от 28.06.2022 года №1605 «О системе 

наставничества педагогических работников в образовательных Кемеровской области - 

Кузбасса, осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и 

дополнительных общеобразовательных программ и образовательных программ среднего 

профессионального образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить Крюк Татьяну Анатольевну, заместителя директора по учебной работе, куратором, 

отвечающей за реализацию программы наставничества в МБОУ Итатской СШ им.Данкевич 

Т.Ф. в 2024-2025 учебном году. 

 

 

                                                                 Директор школы И.Р.Литвинова 
 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена  «      » 2024г.                   Крюк Т.А. 

 


		2024-09-10T15:36:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИТАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДАНКЕВИЧ ТАМАРЫ ФАЙВИШЕВНЫ"




